JABHO KOMYHAJIHO MNMPEQY3ETRE MMyt Hoen Cag
21000 Hoeu Cag, PymeHauka 150/a

Mn6: 100187770

JKIT MaTnunm 6poj: 08171963
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HOBW CAJL Tekyhu pauvyH: 205-265920-56 kog KomepuujanHe
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OHSAS 18001
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Broj: 3031/898
Datum: 03.02.2020. godine

Na osnovu pitanja vezanih za JN 11/20-MV Potro$ni materijal-Ostali potro$ni materijal dostavljamo
odgovor:

PITANJA:
Molio bih vas za dodaten informacije vezano za sledece stavke iz konkursne dokumentacije javne nabavke male

vrednosti-Potrosni materijal:Ostali potro$ni materijal JN br.11/20-MV, iz tacke 6. Tehnicke specifikacije i tehnicka
dokumentacija:

- Redni broj 2 - Navedeno je 2T-6mm.Da li ste mislili na duZinu 6 metara pa je ovo greska?
Odgovor dat kroz izmenu konkursne dokumentacije.

- Redni broj 6 - Da li paleta treba da ima EUR Zig ili da ispunjava odredene karakteristike u pogledu
dimenzija,nosivosti i sI?

Odgpvor: Da, treba da ima EUR zig.
- Redni broj 8 i 149 - Naveli ste jedinicu mere KG.Koja je namena vreca?
Odgovor: Koriste se za uzimanje uzoraka materijala.

- Redni broj 11 - Da li je ru¢na ili maSinska strec folija?Koliko mikrona je debljina,da li je redovna,armirana ili duvana
folija ako je u pitanju masinska?
Odgovor: Potrebna nam je ru¢na, redovna strec folija.

- Redni broj 12 - Da li je potrebna glatka ili protivklizna?
Odgovor: Potrebna je protivklizna

- Redni broj 13 - GKP ima debljine 9.5m i 12.5 mm vi ste naveli 10mm. Da li je
standardna(bela),vlagootporna(zelena),protiv pozarna(crvena) ... ?

Odgovor: Potrebna je vlagootporna.
- Redni broj 16 - Jedinica mere je M2 a za stavku 18 traZite u komadima. Da li je to greska?
Odgovor: Nije greska.

- Redni broj 19 i 36- Truk konop? Na $ta tacno mislite jer proizvodaci pod tim nazivom ne znaju $ta je?Koja je vrsta
materijala od koje je izraden?

Odgovor: Industrijski kanap od poliamida, za paljenje malih gradevinskih masina.
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- Redni broj 22 - Koja je debljina kanapa i prodaje se na duzni metar? Naveli ste kalem od 500gr. To je mera za
ribarski konac za pletenje mreza. Na Sta ste tacno mislili?

Odgovor: Oznaka kanapa je 210/24, 210/54

- Redni broj 26 - Dezen,boja i sli¢ni bitni parametri?

Odgovor: Potreban je srednji kvalitet, jednobojan.

- Redni broj 30i 31 - Da li je u pitanju profi alat ili hobi? Sirina noza 18 ili 25 mm?
Odgovor: Sirina noza 18mm ,hobi.

- Redni broj 32 - Zakon o sredstvima za zastitu bilja SI.Glasnik RS,broj 41/2009 u podlavlju IV navodi uslove za
promet istih a vi ih niste naveli u konkursnoj dokumentaciji.

- Redni broj 39 - Zakon o hemikalijama "Sl. glasnik RS", br. 36/2009, 88/2010, 92/2011, 93/2012 i 25/2015
| poglavlje Osnovne odredbe ureduje stavljanje u promet,dozvole za obavljanje delatnosti prometa i
drugo a vi ih niste naveli u konkursnoj dokumentaciji.

Odgovor 32 139: Odgovor dat kroz izmenu konkursne dokumentacije.

- Redni broj 46 - Koja je namena ove kanalne kutije?

Odgovor: Za zastitu kablova.

- Redni broj 47 - Koja je namena i koja je jedinica mere za dimenzije koje ste naveli?
Odgovor: Za elektroniku, komad.

- Redni broj 60 - Koja je veli€ina katanca jer je relativno termin "SREDNJI"?
Odgovor: Potrebno je da bude Sirine 50mm.

- Redni broj 62 - Koja je namena creva?

Odgovor: za propan butan

- Redni broj 63,64,65,73,163 - Ovo su tehnicki gasovi. Cija je ambalaza,tj boce?
Odgovor: AmbalaZa je nasa.

- Redni broj 75 - Koja je Sirina,debljina i teZina po kvm staze koja se zahtevakao i dezen
Ogdovor: Dimenzije su 1800x8, teZzina 1400gr/m?2.

- Redni broj 78 - Koja je upotrebna klasa kao i dezen?

Odgovor: | klasa, proizvoljan dezen.
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- Redni broj 82 i 83 - Da li su traZene plocice namenjene za ugradnju na pod? Ukoliko jesu,da li treba da su
protivklizne ili glatke?

Odgovor: Potrebne su podne, protivklizne.

- Redni broj 84 - Da li je za unutrasnju ili spoljnu upotrebu,upotrebu u vlaznim prostorima,za lepljenje plocice na
plocicu?

Odgovor: Za spoljnu upotrebu.

- Redni broj 85 i 88 - Koliko je gramski stiropor?

Odgovor. Stiropor je od 17 gr.

- Redni broj 89 - Molim za blizu informaciju o upotrebi Al lajsni kako bi znali Sta da vam ponudimo?
Odgovor: Za keramicke plocice.

- Redni broj 109 - Koja je zapremina flaSice koja vam je potrebna?

Odgovor: Zapremina je od 100 ml.

- Redni broj 113 - Da li mislite na Prvu pomo¢ za automobile?

Odgovor: Ne, potrebno je za gradilista.

- Redni broj 124 - Koja je visina trape i rastojanje od trapeza do trapeza ( Primer TR 10/110 - visina 10 mm rastojanje
110 mm)

Odgovor dat kroz izmenu konkursne dokumentacije.

- Redni broj 126 - Koji je trazeni dezen laminata? Da li se isporucuje sa sunderastom podlogom u kompletu ili samo
laminat?

Odgovor:Dezen bukva , sa sundjerastom podlogom

- Redni broj 132 - Koja je namena bandaz trake i gde se koristi?

Odgovor Za spojeve gipsanih ploca, za gletovanje, 48-45 TESA

- Redni broj 137 - Da li mislite na pun materijal ili proziran? Da li je zavesa na kacCenje,trakasta,zebra ili rol?
Odgovor: Potreban je pun material, na kacenje.

- Redni broj 139 - Da li je namena creva za plinski Sporet koji se koristi ii u domadinstvu?

Odgovor: Da
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- Redni broj 141 - Koja je namena lista? Da li se koristi za drvo,metal ili beton? Koji je broj zuba? Koliki je precnik
centralne rupe za osovinu na koju list naleze?

Odgovor: Potreban nam je niverzalni list za metal.

- Redni broj 144 i 145 - Koji profil navodite kao parametar za kvalitet? Koji tip okova je parametar kvaliteta? Tip
stakla koji se ugraduje kao parametar kvaliteta? Da li na ulazim vratima ima otvora za prolazak svetlosti ili je panel
popuna?

Odgovor: Potrebno je da bude srednjeg kvaliteta, petokomorni | da ulazna vrata budu panelna sa za svetlost.

- Redni broj 152 - Naveli ste debljinu stiropora 2mm. Koja je namena ovog stiropora ili je greska u debljini? Koliko je
gramski ovaj stiropor?

Odgovor: Potrebna debljina je 2 cm,
- Redni broj 154 - Koje su dimenzije,oblik i boja privezka za kljuceve?

Odgovor: Odgovor dat kroz izmenu konkursne dokumentacije.

Odgovori su sastavni deo konkursne dokumentacije.

O dostavljenim dodatnim informacijama u vezi pripremanja ponude Narucilac shodno Zakonu o javnim
nabavkama, ¢lan 63. (Sl.Glasnik RS 124/12,14/15,68/15), pisanim putem informaciju objavljuje na Portalu
javnih nabavki i na svojoj internet stranici.

CLANOVI KOMISIJE



